APROVADO (A) NA SESS ÁO 	080

VOTOS CONT'iU_

MESA DA C.(birA.P,S-7 0_51:1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 663 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a
instalação de um quebra-molas na Rua Juscelino Kubitschek no Bairro
Tancredo Neves I, em Frente ao Bar 13 de maio. Considerando a referida

solicitação trará mais benefícios aos moradores locais.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2025.

Ery Alberto reire os a da Silva
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°123

EMJ 	O 	de 20 25-

rnintstratNe

	00000001